АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 № 1138

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 05.09.2018 № 2141

В  связи  с  кадровыми  изменениями  и  приведением  нормативного  акта
в соответствии с действующим законодательством постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира
от  05.09.2018  №  2141  «Об  утверждении  Положения  о  составе,  порядке
разработки, согласования и утверждения единого проекта размещения средств
наружной рекламы и информации на территории города Владимира»:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л. ».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Абзац второй пункта 1.2 изложить в новой редакции:
«- решения Совета народных депутатов города Владимира от 27.07.2017

№ 104 «О правилах благоустройства территории муниципального образования
город Владимир»;

1.2.2. В подпункте 1 пункта 2.5 цифры «2.3.5» заменить цифрами «2.4.5».
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов